DECRETO N° 1.464/2017

“ACRESCENTA DISPOSITIVO AO
DECRETO Nº 1.451/2017”.

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes, Prefeita Municipal de

Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, do uso das atribuições que lhe São
conferidas por lei;

 D E C R E T A:

Art. 1º -  Fica acrescido o parágrafo único ao art. 1º Decreto nº

1.451/2017, que nomeia o Conselho Municipal de Assistência Social, com a seguinte
redação:

Parágrafo Único – A mesa diretora do Conselho Municipal de Assistência

Social-CMAS será composta da seguinte forma:

- Presidente:  Wagner Adriano Rossi;

- Vice-Presidente: Célia Inez Gonçalves;

- Secretária Executiva: Eronita Stumpf.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE SEIS DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO
DE DOIS MIL E DEZESSETE.

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes
PREFEITA MUNICIPAL